证券代码：600310         证券简称：桂东电力       公告编号：临 2022-070

债券代码：151517         债券简称：19 桂东 01

债券代码：162819         债券简称：19 桂东 02

广西桂东电力股份有限公司

2022 年 1-9 月部分经营数据公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司初步统计，截至 2022 年 9 月 30日，广西桂东电力股份有限公司（以

下简称“公司”）2022 年 1-9月部分经营数据情况如下(未经审计)：

项目
2022 年

第三季度

2021 年

第三季度

增减变动

幅度（%）

2022 年

1-9 月

2021 年

1-9 月

增减变动

幅度（%）

1、发电量（万千瓦时） 148,916.21  144,377.22  3.14  504,909.50  433,981.37 16.34

其中，主要电厂发电情况：

桥巩水电站（桥巩能源公司） 60,381.04  55,035.11 9.71   188,102.85 174,004.08  8.10

合面狮水电厂 8,725.51  4,578.39 90.58  30,478.29 17,936.10 69.93

巴江口水电厂（平乐桂江电力） 10,054.55  7,384.00 36.17  41,156.75 30,432.00 35.24

昭平水电厂（桂能电力） 7,421.12  5,296.48 40.11  28,820.62 21,110.97 36.52

下福水电厂（桂海电力） 5,287.48  3,860.61 36.96  18,606.98 14,705.79 26.53

京南水电厂（梧州桂江电力） 6,370.11  5,079.71 25.40  23,097.43  18,368.70  25.74

贺州燃煤发电项目（桂旭能源

公司）
47,838.20  60,878.00 -21.42  165,050.66 148,910.75 10.84

2、售电量（万千瓦时） 209,229.76 223,646.85 -6.45  643,799.76 644,226.98 -0.07

3、平均售电价格（元/千瓦时）

（含税）
0.5338 0.5012 6.50  0.5385 0.4913 9.61

项目
2022 年

7-9 月

2021 年

7-9 月

增减变动

幅度（%）

2022 年

1-9 月

2021 年

1-9 月

增减变动

幅度（%）

市场化交易总电量（万千瓦时） 18,107.75 25,754.09 -29.69 50,725.89 80,098.28 -36.67

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2022年 10 月 12日